ESTADO DE SERGIPE

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

RESOLUÇÃO Nº 01/2021
DE 10 DE FEVEREIRO DE 2021

PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL Nº 28.605, DE 11/02/2021

Concede Título de Cidadania Sergipana ao Senhor

CLEVER FARIAS DE OLIVEIRA FILHO.

 O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO

DE SERGIPE,

 Faço saber que a Assembleia Legislativa do Estado aprovou e a Mesa

promulga a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1º. Fica concedido o Título de Cidadania Sergipana ao Senhor

CLEVER FARIAS DE OLIVEIRA FILHO.

 Art. 2º A Assembleia Legislativa deve fazer, em Sessão Especial, a

entrega do Diploma correspondente ao Título de Cidadania concedido na forma do art.

1º desta Resolução.

 Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Assembleia Legislativa do Estado de Sergipe, Palácio “Governador João

Alves”, em Aracaju, 10 de fevereiro de 2021.

Deputado LUCIANO BISPO

Presidente

Deputado JEFERSON ANDRADE

1º Secretário

Deputado LUCIANO PIMENTEL

2º Secretário

Iniciativa do Deputado Capitão Samuel - PSC